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Stallina ROPETEX S65 Rostfri

Produktinformation

ROPETEX

sZ SS

ROPETEX S65 &r en rostfri stéllina, lamplig for anvandning i kranar, telfrar, stroppar och ett brett utoud av olika andra applikationer.

ROPETEX S65 har stalkarna (IWRC) som ger den en hog brottkraft och formstabilitet, sarskilt nar den anvands i linskivor eller pa
lintrummor. Rostfritt stal (AISI 316) gor att stallinan passar bra for marina och korrosiva miljéer.

Konstruktion: 6x36WS+IWRC
Material: AISI 316 / EN 1.4401
Markning: Enligt standard
Arbetstemperatur: -40°C till +200°C
Standard: EN 12385-4

except material
Allmant bruk Vinschlina Staglina Fylinadsfaktor: 0,59
Telfer/ Travers ~ Jordbruk och boskap Redskap
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Art.nr

108101004620048

108101204620048

108101404620048

108101604620048

108101804620048

108102004620048

108102204620048

108102404620048

Lindiameter
mm

10

12

14

16

18

20

22

24

Tradhallfasthet
N/mm?

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

Ytbehandling

Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri

Rostfri

Rope lay

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min brottkraft
kN

56

80,5

110

143

181

224

270

322

Stalarea
mm?

46

66,2

90,2

118

149

184

249,7

265

Smérjning

No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube

No-Lube

Vikt
kg/100m

40,9
58,9
80,2
105
133
164
198

236
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